
UCHWAŁA NR III/16/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę o przystąpieniu gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa- 
Nysa – Bóbr”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/63/96 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 2 lutego 1996r. w sprawie przystąpienia 
gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa- Nysa – Bóbr”, zmienionej uchwałą nr 
VI/24/99 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 stycznia 1999r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu 
gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa- Nysa – Bóbr” uchyla się § 2.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: F2EDE3D4-C1BD-4548-8974-8BA4BCB87036. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W § 2 uchwały nr XVI/63/96 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 2 lutego 1996r osobą do
reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu był wskazane osoby: wójt gminy i radny gminy wymienieni
z imienia i nazwiska.

W przypadku, gdy osobą do reprezentacji gminy w Stowarzyszeniu jest wójt, to nie ma potrzeby
dokonywania takiego zapisu w uchwale. Wójt gminy z mocy (art.31) ustawy z dnia 8 marca
o samorządzie gminnym reprezentuje gminę na zewnątrz.

Wobec powyższego w przedmiotowej sprawie brak jest podstaw prawnych do upoważnienia wójta
przez Radę do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu, bowiem tę kompetencję przyznał
ustawodawca.

Id: F2EDE3D4-C1BD-4548-8974-8BA4BCB87036. Uchwalony Strona 1




